

e) nella parte relativa alla Lituania, la voce riguardante la ferrovia presso Pagėgiai è soppressa;

f) la parte relativa ai Paesi Bassi è così modificata:

i) la voce relativa all'aeroporto di Amsterdam è sostituita dalla seguente:

«Amsterdam	NL AMS 4	A	Aviartner Cargo B.V.	HC(2), NHC-T(FR), NHC-NT(2)	O(14)
			Schiphol Animal Centre		U, E, O(14)
			KLM-2		U, E, O(14)
			Freshport	HC(2), NHC(2)	O(14);

ii) la voce relativa al porto di Amsterdam è sostituita dalla seguente:

«Amsterdam	NL AMS 1	P	Cornelis Vrolijk	HC-T(FR)(2)(3)	
			Daalimpex, Velsen	HC-T	
			PCA	HC(2), NHC(2)	
			Kloosterboer Ijmuiden	HC-T(FR)	
			Blankendaal Cold-stores, Velsen	HC-T(FR)(2)	
			Vriescentrum Vink Beverwijk BV	HC-T(FR)(2);	

g) la parte relativa al Regno Unito è così modificata:

i) la voce relativa al porto di Falmouth è sostituita dalla seguente:

«Falmouth (*)	GB FAL 1	P		HC-T(1)(3) (*), NHC-NT(1)(3) (*);	
---------------	----------	---	--	--------------------------------------	--

ii) la voce relativa all'aeroporto di Heathrow è sostituita dalla seguente:

«Heathrow	GB LHR 4	A	Eurobip	HC(1)(2), NHC(2)	
			Animal Reception Centre		U, E, O;

2) nell'allegato II, parte relativa all'Italia, la voce riguardante l'unità centrale «IT00000 DIREZ. GEN. SANITÀ VETERINARIA E ALIMENTI» è sostituita dalla seguente:

«IT00000	MINISTERO DELLA SALUTE — DIREZIONE DELLA SANITÀ ANIMALE E DEI FARMACI VETERINARI».
----------	--

